
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

COPIA CONFORME 
 

 

 

SERVIZIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.21/Serv. AA.PP. del 13-09-2018 
 

N.  719 del Registro generale 
 

 

 

Oggetto:  
CONTRIBUTO COMUNALE PER AFFIDAMENTO CANI RANDAGI - 
LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITORI. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA la D.G.C. n. 31 del 20.03.2012 con la quale è stato stabilito l’importo da erogare per 

ogni cane affidato per l’anno 2012; 
VISTA la D.G.C. n. 9 del 24.01.2013 con la quale è stato stabilito l’importo da erogare per 

ogni cane affidato per l’anno 2013; 
VISTA la D.G.C. n. 22 del 27.02.2014 con la quale è stato stabilito l’importo da erogare per 

ogni cane affidato per l’anno 2014; 
VISTA la D.G.C. n. 41 del 17.03.2015 con la quale è stato stabilito l’importo da erogare per 

ogni cane affidato per l’anno 2015; 
VISTA la D.G.C. n. 12 del 16.02.2016 con la quale è stato stabilito l’importo da erogare per 

ogni cane affidato per l’anno 2016; 
VISTA la D.G.C. n. 19 del 01.02.2018 con la quale è stato stabilito l’importo da erogare per 

ogni cane affidato per l’anno 2018; 
VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio Attività Produttive n. 928 del 

31.12.2015 con la quale sono stati impegnati i fondi per la liquidazione delle fatture dei fornitori 
dei prodotti acquistati con i buoni degli affidatari; 

VISTA la fattura riferita alla ditta di seguito descritta, fornitrice dei prodotti acquistati con i 
buoni degli affidatari: 
- Agrotecnica Paciaroni s.n.c. di Paciaroni Sandro & C.:   
  fattura n.  32/16/1 del 08.08.2016 €       50,00 
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare la fattura riferita alle ditta di seguito descritta, fornitrice dei prodotti acquistati 
con i buoni degli affidatari: 
- Agrotecnica Paciaroni s.n.c. di Paciaroni Sandro & C.:   
  fattura n.  32/16/1 del 08.08.2016 €       50,00 

2)  Far fronte alla spesa di € 50,00 IVA compresa, imputandola al cap. 1370/2 "Trasferimenti 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

per affidatari cani randagi”, Bilancio 2018 – dotazione residui Bilancio 2015 (impegno di 
spesa n. 293-2015); 

3) Tracciabilità esente per assenza dei presupposti soggettivi ed oggettivi di applicazione 
dell’art. 3 della Legge 136/2010. 
 Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

1 - Settore Bilancio e Programmazione 
2 - Albo Pretorio 

 

IL RESPONSABILE 
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente 
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di 
spesa. Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

Camerino, 13-09-2018         
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

 

La presente è copia conforme all’originale 
Camerino, 13-09-2018 
       IL FUNZIONARIO DELEGATO 
       AQUILI FRANCESCO MARIA 


